nas dependências do Sítio Histórico Serra da Barriga, localizada na cidade de União
dos Palmares/AL, a serem executados com regime de dedicação exclusiva de mão
de obra, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências
estabelecidas neste instrumento.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 289.782,18 (duzentos e oitenta e nove mil setecentos e oitenta e dois
reais e dezoito centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 23/10/2025 às 09h30min (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço

MODO DE DISPUTA:
Aberto e fechado

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS
NÃO

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM

[...]

serão aceitas, nos termos do edital, propostas que adotem, na planilha de custos e formação de preços, valores iguais
ou superiores aos orçados pela Administração para as seguintes parcelas, conforme estimativa baseada no(a) 
CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO 2025/2025 AL000007/2025 nº , utilizado(a) como paradigma:

a) salário-base e adicionais, no valor de R$ 1.550,00 (mil quinhentos e cinquenta reais)

b) auxílio-alimentação, no valor de R$ 25,00 (vinte e cinco reais); e

c) benefícios de natureza trabalhista ou social que contemplem todos os trabalhadores representados pelo
sindicato laboral, a saber:

 i) Benefício Social Obreiro, no valor de R$ 11,00 (onze reais);